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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
engangstørring, stikprøvevis temperaturkontrol i køle- og
fryseenheder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke
kølekrævende fødevarer i køle-og fryseenheder samt
tørvarelager. Kontrolleret: Virksomheden anvender viskestykker
til at dække marineret kylling med. Vejledt konkret om mulige
løsningsmuligheder for anvendelse af plastfolie. Vejledt
generelt om reglerne for opbevaring af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionskøkken og
lagerlokale, herunder køle- og fryseenheder, loft, gulv, vægge,
bordoverflader og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Produktionskøkken, lagerlokale og vareindlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater varemodtagelse,
opbevaring og nedkøling fra perioden februar 2022 til og med
dags dato.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret for nedkøling fra februar 2022 til og med dags
dato, virksomhedens frekvens er sat til 1 gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det havde vi ikke lige tænkt over. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Valnødder og grønne cocktailbær.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


